
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

NOTAS

CESTILLO RINC. 2 AL.KROM 17,5x17,5x26,5 cm .Artículo:66061 00

CONDICIONES DE USO

1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

14,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-gagbaa!

NO

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Garantía: 3 años

NORMAS APLICADAS

MIL STD 105 D NORMA INSPECCION

ASTM B-117 ENSAYOS DE NIEBLA SALINA

CONTROL DE CALIDAD

PAUTAS DE INSPECCION (CONTROL RECEPCION)

Medidas artículo 175 175 265 0,008116 0,571 0,649

Medidas con packaging 175 175 305 0,009341

330 330 285 0,031037 0,312

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1465

2124

48

48

1,758

2,03904

4

4

192

192

ENVASE Y EMBALAJE

0,006Envase - Cartulina - € /kg.

0,0002Envase - Etiq. € /kg.

0,007Envase - Varios Plast. (Grapas....)  € /kg.

0,086Embalaje - Caja € /kg.

0,0017Embalaje - Film € /kg.

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

MARCO BRILLOLATON CROMADO

VARILLAS BRILLOACERO INOX CROMADO

TORNILLOS -AC:INOX

TACOS -NYLON


